平成 29 年７月吉日

居宅介護支援事業所様  各位

地域包括支援センター様 各位

スマイル・ライフサポート

管理者 廣瀬 武志

休業日のお知らせ

 平素は当法人のサービス運営にご理解いただき厚くお礼申し上げます。

見出しの件、下記のように休業とさせていただきます。ご不便をおかけしますが

宜しくお願い申し上げます。

スマイル・ライフサポート（訪問介護）

８/１４（月）～８/１５（火）

昨年度同様、生活援助のサービス（総合事業含む）を休業さ

せていただきます。ヘルパーの人員確保が難しい状況のため、

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。何か不明な点がご

ざいましたら、お問い合わせ下さい。

スマイル・ライフサポート

TEL 058-379-3055